2025年６月 26日

各  位

会 社 名 株式会社 GSI

代 表 者 名 代表取締役社長        小沢 隆徳

（コード番号：5579 札証本則市場）

問 合 せ 先 常務取締役業務管理事業部長  原田  裕

（TEL 011-726-7771）

取締役人事及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催された第21期定時株主総会及び取締役会において、取締役人事及び執行役員人事に

ついて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 取締役人事（2025年６月 26日付）

氏  名 新  職 旧  職 新任／再任

工藤 雅之 代表取締役会長 同左 再任

小沢 隆徳 代表取締役社長 同左 再任

佐藤 公則 取締役副社長 同左 再任

原田  裕 常務取締役 取締役 再任

大西 登代子 社外取締役（独立役員）※１ 同左 再任

大西 將博 社外取締役（独立役員）※１ 同左 再任

※１．札幌証券取引所の定めに基づく独立役員に指定する社外取締役です。

２．執行役員人事（2025年６月 26日付）

氏  名 新  職 旧  職 新任／再任

佐々木 龍一郎 上席執行役員 人事管理事業部長 同左 再任

堀口 裕則 上席執行役員 社長室長 同左 再任

矢野 慎平 上席執行役員 情報管理事業部長 同左 再任

近田 卓夫 上席執行役員 新規事業戦略室長 同左 再任

金子 栄治 執行役員 東京本部長 同左 再任

野呂田 進介 執行役員 札幌本部長 同左 再任

桑畑 幸一 執行役員 福岡支社長 同左 再任

新谷 匡之 執行役員 新規事業戦略担当 同左 再任

以上